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Stöd och behandling – ADHD ung 

Förändringar sedan föregående version 

Ny rutin. 

Syfte 

Beskriva rutinen för användning av Stöd och behandling ADHD 

ung. 

Mål 

Erbjuda föräldrautbildning efter ADHD-diagnos inom 

vårdgarantin. 

Arbetsbeskrivning  
När patienten fått en ADHD diagnos skickas informationsbrev om 

rekommenderade insatser till vårdnadshavare. Om 

vårdnadshavare önskar delta i föräldrautbildning skickar de in 

intresseanmälan via 1177 E-tjänster.  

Invånaradministratör bokar in telefonbesök på utsedda 

behandlare, för start av behandling och information kring 

förfarandet med stöd och behandlingsprogram.  

  

Datum är från när vårdnadshavare inkommer med 

intresseanmälan och därifrån räknas 30 dagars vårdgaranti 
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(Prioritet 30). Så länge vårdgaranti kan hållas bokas patient in på 

den öppenvårdsmottagning hen tillhör.  

Bokningsbara tider ska finnas i utsedd behandlares stomschema 

och tidbok i Elvis. 

Telefonbesök 

Behandlare kontaktar vårdnadshavare för att informera om 

upplägget kring ADHD ung och alternativet Strategi. Om 

vårdnadshavare väljer Strategi sätts patienten upp på väntelista. 

Besöket journalförs genom taligenkänning med autotext. Kort 

information om något annat uppkommer. TK Admin i Medspeech 

om att moduler kan skickas.  

Utskick av moduler 

Invånaradministratör skickar därefter ut modul 1 och 2 till 

vårdnadshavare.  

När vårdnadshavare genomgått modul 1 och 2 flaggas det i stöd 

och behandlingsprogrammet. Invånaradministratör skickar 

därefter ut en modul i taget, 3 till 5.  

Efter modul 5 lämnar föräldrarna eventuellt intresseanmälan via 

1177.se om digitalt seminarium/uppsamlingstillfälle. Däremot via 

modul 5 i ADHD ung om intresse finns för modul 7 för 

läkemedelsinformation. 

Digitalt seminarium (modul 6) 

Bokas in i Elvis av invånaradministratör i Elvis med besökstyp GV. 

 

 

 

 

Läkemedelsinformation vid ADHD-diagnos (modul 7) 
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Vårdnadshavare svarar på fråga i modul 5, om intresse finns för 

läkemedelsinsättning. Invånaradministratör lägger upp 

planeringsunderlag i Elvis för läkarbesök, med kommentar 

”ADHD-ung”. Koordinator bokar på när tillfälle finns.  
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Information om handlingen 
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